
                       Öğrencilerimizin Yardım Eli Muş Sınırlarını Aştı 

 
 

Öğrencilerimizin yardım çalışmalarına bir yenisi daha eklendi. Üniversitemiz öğrenci topluluklarından 

Hayırda Buluşanlar’ın gönüllü öğrencileri, yardımseverlerin bağışladığı kitapları, Külliyemizdeki PTT 

Şubesi´nden Kahramanmaraş´ın Göksun ilçesine gönderdiler. 

  

Üniversitemiz mezunu olup Kahramanmaraş’ın Göksun İlçesi´ndeki Çardak Çok Programlı Anadolu 

Lisesi´nde görev yapan bir eğitimcinin kendileriyle irtibat kurarak öğrencilerinin kitaplara ihtiyacı olduğunu 

söylemesiyle kolları sıvadıklarını belirten Topluluk Danışmanı Okt. Hatip Erdoğmuş, şöyle konuştu: 

“Muş´taki birçok okula çeşitli kitap yardımlarında bulunduk. İlimiz merkezindeki bazı lise öğrencilerimize 

yönelik yardımlarımız da oldu. Bu sefer farklı bir etkinliğe imza attık. Topluluk olarak yardımların yeri, 

yurdu, kimliği olmaz diyerek işe koyulduk ve bir ilk olarak yardımlarımızı Doğudan Batıya gönderdik.” 

  

“Amacımız çocuklara okuma sevgisinin aşılanması, yardımlaşma bilincinin kazandırılmasıdır.” 

Muş´tan Kahramanmaraş´a kitap desteğinde bulunmanın sevincini yaşadıklarını ifade eden İslami İlimler 

Fakültesi üçüncü sınıf öğrencisi ve Topluluk Başkanı Nurhan Egin, “Amacımız çocuklara okuma sevgisinin 

aşılanması, yardımlaşma bilincinin kazandırılmasıdır. Bunun gün geçtikçe artmasını; okumanın, 

araştırmanın, merak duygusunun giderek yaygınlaşmasını istiyoruz.” şeklinde konuştu. 

  

Hemşirelik Bölümü birinci sınıf öğrencisi ve topluluk gönüllüsü Nazlı Çağlayan ise şunları söyledi: “Hayırda 

Buluşanlar olarak bot, kırtasiye malzemesi, kitap gibi sürekli yardımlar yapıyoruz. Bu sefer de Muş´tan 

mezun olan ve Kahramanmaraş´ta görev yapan bir öğretmenin bizlere ulaşması sonucu harekete geçtik. 



Bizler de genelde Batıdan Doğuya gelen yardımları bu sefer Doğudan Batıya gidecek şekilde ayarladık. 

Temennimiz, oradaki öğrencilere okuma alışkanlığının kazandırılması ve başka insanların da yardımlar 

konusunda teşvik edilmesidir.” 

 


